
  
                                                                                                                 Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Severní Terasa  

                                                                                                                              Odbor správy majetku  
                                                                                                                               
                                                                       
                                                                                                  Stavbařů 2823/2 
                                                                                                             400 11 Ústí nad Labem 
                                                                                                             www.severni-terasa.cz 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 274 511 url: www.severni-terasa.cz IČ: 00081531 

e-mail: podatelna.sevter@mag-ul.cz ID DS: 6aebn39 DIČ: CZ00081531  1 z 3 

Žádost o zřízení služebnosti  
(věcného břemene) 

 

Druh služebnosti: 

       Služebnost inženýrské sítě  
 

       Osobní služebnost   
 

       Služebnost stezky a cesty                        

                      

Žadatel (oprávněný): 

       Fyzická osoba  
 

       Fyzická osoba podnikající   
 

       Právnická osoba                        

 

Jméno a příjmení (název firmy) ________________________________________________ 

Adresa (sídlo firmy, doručovací adresa) __________________________________________ 

IČO: __________________                  R.Č. (u fyzických osob) _______________________ 

e-mail: ______________________________ tel.: __________________________________ 

 

Zástupce oprávněného: 

 

Jméno a příjmení (název firmy) ________________________________________________ 

Adresa (sídlo firmy, doručovací adresa) __________________________________________ 

IČO: __________________ 

E-mail: ______________________________ Telefon:________________________________ 

Příloha – plná moc k zastupování 

 

 

 



  
                                                                                                                 Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Severní Terasa  

                                                                                                                              Odbor správy majetku  
                                                                                                                               
                                                                       
                                                                                                  Stavbařů 2823/2 
                                                                                                             400 11 Ústí nad Labem 
                                                                                                             www.severni-terasa.cz 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 274 511 url: www.severni-terasa.cz IČ: 00081531 

e-mail: podatelna.sevter@mag-ul.cz ID DS: 6aebn39 DIČ: CZ00081531  2 z 3 

 

Služebnost inženýrské sítě, osobní služebnost 

Voda, kanalizace, plyn, elektrické 
vedení, sdělovací a 

telekomunikační vedení 
Předpokládaná délka vedení 

Zatížení pozemků věcným 
břemenem                                 
p.p.č. /k.ú. 

   

   

   

 

Popis druhu a parametrů zařízení, které bude v zatíženém pozemku zabudováno, účel pro 

který bude zařízení sloužit (např. připojení RD k distribuční síti apod.) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Přílohy k žádosti: 

 Situace s vyznačením vedení inženýrských sítí + příčné řezy 

 Stanoviska správců inženýrských sítí o existenci podzemních vedení z důvodu trasování 

nového zařízení příložkou dle prostorové normy (důležité) 

 Předpokládaný termín realizace stavby 

 

Služebnost stezky a cesty – věcné břemeno s právem chůze a jízdy 

Předpokládaná velikost plochy Zatížení pozemků věcným břemenem      
p.p.č. / k.ú. 

  

 

 



  
                                                                                                                 Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Severní Terasa  

                                                                                                                              Odbor správy majetku  
                                                                                                                               
                                                                       
                                                                                                  Stavbařů 2823/2 
                                                                                                             400 11 Ústí nad Labem 
                                                                                                             www.severni-terasa.cz 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 274 511 url: www.severni-terasa.cz IČ: 00081531 

e-mail: podatelna.sevter@mag-ul.cz ID DS: 6aebn39 DIČ: CZ00081531  3 z 3 

Přílohy k žádosti: 

 Situační výkres stavby na panujícím pozemku (na stavební parcele číslo) 

 Rozhledové podmínky schválené dopravním inspektorem 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

Správce osobních údajů zpracovává tyto údaje žadatele a případně manžela/ky: 

- Jméno, příjmení, titul, datum narození, telefon, rod. Stav, bydliště za účelem vyřízení 

žádosti o zřízení služebnosti. 

Tyto údaje správce předává jen za účelem vyřízení žádosti a to např. právnímu zástupci, na 

katastr nemovitostí apod. Osobní údaje se zpracovávají jen po dobu nezbytně nutnou 

k vyřízení žádosti. Na správce je možné se k uplatnění práv v oblasti osobních údajů obracet e-

mailem nebo osobně. Výšeuvedenými způsoby je možné se v relevantních případech na 

správce obracet za účelem uplatnění práv na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i při uplatnění 

práv na přenositelnost údajů a dalších práv podle obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: __________________________ Podpis: ________________________ 
 

                                                                                                               
 

 

 


